令和４年１１月吉日

地域の皆様

保護者の皆様

なでしこ小創立１００周年記念事業

実行委員長 中田千穂

運営委員長 坂本修良

バザー開催のお知らせ

立冬の候 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日は、寄贈品のご協力を誠にありがとうございました。皆様の温かいお気持ちに心

より感謝申し上げます。

この度のたくさんの寄贈収集品内容を検討させていただきました結果、バザー開催

場所・日程を下記のとおり変更し開催させていただくこととなりました。どうぞよろ

しくお願いいたします。

当日は皆様奮ってのご参加をお待ちしております。

記

【日時】令和５年１月２１日(土) 午前１０時～１２時
※雨天決行

【場所】なでしこ小学校 ニコニコ広場 （正門内側の広場）

※雨天の場合は「なでしこモール」

【お願い】購入した品物を持ち帰るエコバッグ等をご持参ください。

【参考】１２月４日（日）のフリマ出店は取り止めました。

以上

なお、バザーの収益は１００周年のお祝いに充てさせていただきます。

ご不明な点などがありましたら、以下の連絡先にお問い合わせください。

        電話 ０９０－３５４９－７５８８（運営委員長 坂本携帯）